Requerimento nº _____/2025

REQUERIMENTO

O Vereador Deomedes Alves de Brito, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do

Capibaribe-PE, Hélio Lima Aragão Filho, extensivo à secretaria competente, que seja finalizado

o saneamento da Rua Leonel Brizola, loteamento Pedra Branca, Bairro Santo Agostinho.

JUSTIFICATIVA

A solicitação parte das reivindicações dos moradores que residem na localidade.

Acesso a sistemas adequados de saneamento básico é essencial para a promoção da saúde pública.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro 2025.

DEOMEDES ALVES DE BRITO

Vereador PSD

		2025-02-24T12:56:21-0300
	DEOMEDES ALVES DE BRITO:57636389487